MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

CHAMADA PÚBLICA 2021/1 - IFPI
Edital n° 02/2021- PROEN/REI/IFPI, de 15 de Março de 2021

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

por meio da Direção Geral do CAMPUS PEDRO II,  no uso de suas atribuições  legais,  torna

público o RESULTADO FINAL referente à MÉDIAS ESCOLARES dos candidatos inscritos

na Chamada Pública do  Edital  n° 02/2021- PROEN/REI/IFPI,  de 15 de Março de 2021, para

preenchimento de 40 vagas, ofertadas para o primeiro semestre letivo de 2021, no curso Técnico

Integrado ao Médio em Meio Ambiente, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Piauí, na forma Integrada ao Ensino Médio – Curso Técnico em Meio Ambiente.

Os candidatos que desejarem interpor recurso a essa análise deverão fazê-lo nos dias 19 e

20/03/2021 junto  ao  setor  de Protocolo  do  Campus  enviando  e-mail  para

protocolo.capedii@ifpi.edu.br

                   Os candidatos aprovados estão convocados para efetuar matrícula nos dias 22 e 23 de março

de 2021 das 08:00 h às 11:30 h, na Coordenação do Controle Acadêmico do Campus Pedro II,

munidos dos documentos exigidos no Edital.

CURSO: TÉCNICO INTEGRADO EM MEIO AMBIENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC) - 18 VAGAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

21 JHENIFER DO NASCIMENTO COSTA 9,50 APROVADO(A)

31 HÉVELIN DAYANE UCHÔA LOPES 8,93 APROVADO(A)

29 DÉBORA NUNES MEDEIROS 8,84 APROVADO(A)

18 LIBNI GABRIELLE DOS SANTOS RODRIGUES 8,75 APROVADO(A)

14 ANTONIO VINÍCIUS BENIGNO DE SOUSA 8,48 APROVADO(A)

03 ESTÉR ALMEIDA DE SOUSA 8,46 APROVADO(A)

09 JOSÉ NILLO MARQUES MARTINS 8,08 APROVADO(A)

25 MARIA LÍVIA SOUSA SILVA 7,84 APROVADO(A)

16 NATHANAEL DE OLIVEIRA SOARES 7,79 APROVADO(A)

15 AMANDA MARÍLIA MAGALHÃES NEVES 7,76 APROVADO(A)

10 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS SOUZA 7,64 APROVADO(A)

24 CRYSLANNE PINTO DE MESQUITA 7,43 APROVADO(A)

01 ANA LARA LEITE DO NASCIMENTO 7,22 APROVADO(A)

26 MARIA EDUARDA BEZERRA DO 7,09 APROVADO(A)

NASCIMENTO

23 MARIA MICHELE BARBOSA NEVES 6,81 APROVADO(A)

28 VINÍCIUS MENDES DE MESQUITA 6,59 APROVADO(A)

19 MATHEUS DOS SANTOS ALVES 6,34 APROVADO(A)

07 ISADORA MARIA DOS REMÉDIOS MENDES 6,30 APROVADO(A)

COTA SC2 – 4 VAGAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

04 MARIA KAROL FARIAS DO NASCIMENTO 7,71 APROVADO(A)

12 FRANCISCA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA 7,15 APROVADO(A)

13 TAYANA MAYARA DA SILVA GETIRANA 6,90 APROVADO(A)

08 MARIA ILARA DOS SANTOS COSTA 6,52 APROVADO(A)

COTA SC3 – 8 VAGAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

11 CLARINE DE SOUSA UCHÔA 8,09 APROVADO(A)

06 ANTONIO FRANCISCO FERNANDES LEITE 7,78 APROVADO(A)*

27 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MARTINS 6,81 APROVADO(A)*

20 PEDRO HENRIQUE MARTINS COELHO DA
SILVA

6,78 APROVADO(A)*

30 KAYLANNE VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA 6,56 APROVADO(A)*

02 NAUBERT DE SOUSA UCHÔA 6,52 APROVADO(A)*

22 JOÃO VICTOR LOPES DA SILVA 6,50 APROVADO(A)*

05 TUANNY APARECIDA TEIXEIRA SANTOS 6,40 APROVADO(A)*

* Aprovados pelas vagas remanescentes de outras cotas.

COTA SC5 – 1 VAGA

INSCRIÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

17 ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS 6,81 APROVADO(A)

Pedro II, 19 de Março de 2021.

                                                   ________________________________

Raimundo Nonato Alves da Silva
Diretor-Geral

IFPI – Campus Pedro II
(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí